Výsledky analýzy dat 
1. Plot ze str. pl. na ocelové sloupky do bet. patek, nátěr  16 219,- Kč 
2. Zahradní vodovod DN 25 podzemní  8 178,- Kč 
3. Pozemek p.č.  538, díl "a"  740 820,- Kč 
4. Trvalé porosty  70 243,- Kč 

Výsledná cena - celkem:      835 460,- Kč 

slovy: Osmsettřicetpěttisícčtyřistašedesát Kč 

2.4. DŮVODNĚNÍ 

INTERPRETACE VÝSLEDKŮ ANALÝZY, KONTROLA POSTUPU 

Znalecký posudek je zpracován  dle objednávky Magistrátu města Brna jako podklad pro 
přípravu majetkové dispozice.  Znalecký posudek byl zpracován dle oceňovacích předpisů 
platných ke dni ocenění, a to v rozsahu dle předané objednávky.

[...]

441/2013 v aktuálně platném znění, pozemku p.č.  538, 
dílu „a“ o vým. 750 m2, vyznačeného v návrhu geometrického plánu IV.),  v k.ú. Staré 
Brno, obec Brno, okres Brno-město, činí 

835.460,- Kč 

(slovy:osmsettřicetpěttisícčtyřistašedesátkč) 

Zadavatel nesdělil znalci skutečnosti snižující přesnost závěrů.   

D. ZNALECKÁ DOLOŽKA 
Znalecký posudek jsem provedl jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Brně 
ze dne 28.6.1978 č.j. 2705/78-10 pro základní obory 
     ekonomika - odvětví ceny a odhady, specializace nemovitosti